PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2021

                                                  № 537
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 14.07.2015 № 801
 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.07.2015 № 801 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в городе Ржеве Тверской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
« Приложение 1 к постановлению

                                                                                           Администрации города Ржева

                                                                                           от 14.07.2015  № 801

Состав
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости

в городе Ржеве Тверской области
Председатель комиссии:

Крылов Р.С.
–
Глава города Ржева.
Заместитель председателя комиссии:

Берлизов Н.А.
–
заместитель Главы администрации города Ржева.
Секретарь комиссии:

Осипова О.Г.
–
начальник Отдела экономики, инвестиций и предпринимательства

администрации города Ржева.

Члены комиссии:

Можарова О.В.
–
начальник Государственного учреждения – Управление

Пенсионного Фонда Российской Федерации в городе Ржеве

и Ржевском районе Тверской области (межрайонное)

(по согласованию);
Шабалина Е.В.
–
руководитель Межрайонной ИФНС России №7 по Тверской области

(по согласованию);
Волкова Е.В.
–
директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения

Ржевского района» (по согласованию);
Клименченко В.С.
–
Ржевский межрайонный прокурор (по согласованию);
Бушмелев А.И.
–
начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
Виноградова И.А.
–
начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России

«Ржевский» (по согласованию);
Левтеева Т.А.
–
главный специалист – руководитель группы по работе

со страхователями № 4 ГУ-ТРОФСС (по согласованию);

Кольцова О.Б.
–
начальник Финансового отдела администрации города Ржева;
Грехова Н.В.
–
начальник Юридического отдела администрации города Ржева;
Шмитько Е.Б.
–
председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева;

Кудрявцева О.В.
–
главный специалист Отдела экономики, инвестиций

и предпринимательства администрации города Ржева.

».
2. Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления Администрации города Ржева Тверской области от 16.02.2021 № 109 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.07.2015 № 801».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава города Ржева                                                                                     Р.С. Крылов